
00_9230201202506.docx
6/13/2025 8:14:00 PM印刷 1/1

2025年６月24日
株 主 各 位

栃木県鹿沼市さつき町18番地
Ｍｉｐｏｘ株式会社
代表取締役社長 渡 邉 淳
（ 証 券 コ ー ド : ５ ３ ８ １ ）

第95期定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、本日開催の当社第95期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されま
したのでご通知申し上げます。

敬 具
記

報 告 事 項 (1) 第95期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告、連
結計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結
果報告の件

(2) 第95期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）計算書類報告
の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。
決 議 事 項

第 １ 号 議 案 定款の一部変更の件
本件は、原案どおり承認可決されました。

第 ２ 号 議 案 取締役５名選任の件
本件は、原案どおり渡邉淳、中川健二、上谷宗久、加藤洋美、宮崎健輔の
各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第 ３ 号 議 案 監査役１名選任の件
本件は、原案どおり南出浩一氏が選任され、就任いたしました。

なお、貸借対照表および損益計算書は当社のホームページに掲載しております。
当社のホームページアドレスは、次のとおりであります。

http://www.mipox.co.jp/
以 上


